RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE PESSOAL , no uso de suas
atribuições legais, considerando as disposições do Decreto Municipal nº 1075/2014, que estabelece
normas gerais de Concurso Público para a Administração Direta e Indireta do Município e atendendo ao
contido no Edital Nº 8/2019,

RESOLVE:

TORNAR público o resultado definitivo da Prova de Desenvolvimento Didático – Lista de ampla
concorrência e candidatos com deficiência – no Concurso Público, Edital Normativo nº 8/2019, para o
cargo de PROFESSOR DE DUCAÇÃO INFANTIL , conforme anexo.

Secretaria Municipal de Administração e de Gestão de Pessoal, 23 de julho de 2019.

Publica o resultado definitivo da Prova de

Desenvolvimento Didático – Lista de ampla

concorrência e candidatos com deficiência - no

Concurso Público, Edital Normativo nº 8/2019,

para o cargo de Professor de Educação
Infantil.

Alexandre Jarschel de Oliveira - Secretário Municipal

de Administração e de Gestão de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
23/07/2019

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD NOTA SITUAÇÃO
010202 DOUGLAS COSMO LOPES Professor de Educação Infantil NÃO 100 APROVADO
006938 DRYELLY MONYSE MENDES GOMES Professor de Educação Infantil NÃO 100 APROVADO
010864 GLAUCIA LAZZARINI PROENÇA Professor de Educação Infantil NÃO 100 APROVADO
007591 LILIAN CRISTINA FUCK GUTIERREZ Professor de Educação Infantil NÃO 100 APROVADO
007131 LIS CAMPOS DE QUADROS Professor de Educação Infantil NÃO 100 APROVADO
009376 MICHELE MARIA ZIELINSKI Professor de Educação Infantil NÃO 100 APROVADO
009358 ANA PAULA CUMAN Professor de Educação Infantil NÃO 97 APROVADO
009633 TAILANA MARIA SANTOS DE ALMEIDA Professor de Educação Infantil NÃO 88 APROVADO
006191 SIMONE FRACARO RIBEIRO LAGE Professor de Educação Infantil NÃO 79 APROVADO
011047 RAFNE MAIARA DA ROCHA Professor de Educação Infantil NÃO 70 APROVADO
009545 NILCIMARA SOARES DE OLIVEIRA CORREA Professor de Educação Infantil NÃO 67 APROVADO
008071 ALESSANDRA ANZOATEGUI Professor de Educação Infantil NÃO 66 APROVADO
006397 PAULA ALESSANDRA GOZZO Professor de Educação Infantil NÃO 55 REPROVADO
009774 ANA LUCIA MARQUES DE SOUZA Professor de Educação Infantil NÃO 47 REPROVADO
006313 FRANCIELLY INDYANE DE SOUZA Professor de Educação Infantil NÃO 31 REPROVADO

INSCRIÇÃO NOME CARGO PCD NOTA SITUAÇÃO

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO NA PROVA DE DESENVOLVIMENTO DIDÁTICO - AMPLA CONCORRÊNCIA

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO NA PROVA DE DESENVOLVIMENTO DIDÁTICO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

Não houve candidatos PCD convocados para a Prova de Desenvolvimento Didático para este cargo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE

PESSOAL

2